
UCHWAŁA NR XXV/153/18
RADY GMINY SIDRA

z dnia 8 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sidra na 2018 r.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz art. 89, art. 91, art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art.
 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz 
z 2018 r. poz. 1000)  uchwala się, co nastepuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów   budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1.
§ 2. Dokonać zmian w planie   wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2.
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów ogółem:  18 227 952,80  zł  w tym:
a) dochody bieżące w kwocie 13 353 361,38  zł,
b) dochody majątkowe w kwocie  4 874 591,42 zł;

2) plan wydatków ogółem: 20 788 330,80  zł  w tym:
a) wydatki bieżące w kwocie  13 731 964,80  zł,
b) wydatki majątkowe w kwocie  7 056 366,00   zł.
§ 4. Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 3. 
§ 5. Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem  nr 4.
§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 5.
§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Sidra.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bogusława Czyżewska

Id: 8DDDDF13-D838-479E-ACD9-B1388536A64C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/153/18

Rady Gminy Sidra

z dnia 8 czerwca 2018 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe

majątkowe razem
:

4 121 364,00 0,00 0,00 4 121 364,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 121 364,00 0,00 0,00 4 121 364,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 120,00 0,00 54 800,00 65 920,00

Id: 8DDDDF13-D838-479E-ACD9-B1388536A64C. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 54 800,00 54 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 54 800,00 54 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 345 100,00 0,00 25 000,00 370 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 18 150,00 0,00 25 000,00 43 150,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

bieżące razem
:

9 508 140,00 0,00 87 800,00 9 595 940,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 600 460,00 -52 232,58 0,00 548 227,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 600 460,00 -52 232,58 0,00 548 227,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

600 460,00 -52 232,58 0,00 548 227,42

700 Gospodarka mieszkaniowa 55 000,00 0,00 150 000,00 205 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000,00 0,00 150 000,00 205 000,00

Id: 8DDDDF13-D838-479E-ACD9-B1388536A64C. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 55 000,00 0,00 150 000,00 205 000,00

majątkowe razem
:

655 460,00 -52 232,58 150 000,00 753 227,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem
:

3 757 421,38 0,00 0,00 3 757 421,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 18 042 385,38 -52 232,58 237 800,00 18 227 952,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 121 364,00 0,00 0,00 4 121 364,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 8DDDDF13-D838-479E-ACD9-B1388536A64C. Podpisany Strona 3



 

 
 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  
 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: 

  
w tym: 

  
z tego: 

  Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 5 725 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 725 035,00 5 725 035,00 5 725 035,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00  
 

600  Transport i łączność 

po zmianach 5 875 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 875 035,00 5 875 035,00 5 725 035,00 0,00  
 przed 5 725 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 725 035,00 5 725 035,00 5 725 035,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00  
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

po zmianach 5 875 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 875 035,00 5 875 035,00 5 725 035,00 0,00  
 przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00  
 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00  
 przed 5 725 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 725 035,00 5 725 035,00 5 725 035,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00  
 

Wydatki razem: 

po zmianach 5 875 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 875 035,00 5 875 035,00 5 725 035,00 0,00  
 Rodzaj zadania: Własne  
 Z tego  
 z tego:  z tego: 

 
w tym: 

 z tego: 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 1 849 113,00 618 193,00 614 693,00 259 441,00 355 252,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 1 230 920,00 1 230 920,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -118 065,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 465,00 -117 465,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

600  Transport i łączność 

po zmianach 1 731 648,00 618 193,00 614 693,00 259 441,00 355 252,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 1 113 455,00 1 113 455,00 0,00 0,00  
 przed 1 849 113,00 618 193,00 614 693,00 259 441,00 355 252,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 1 230 920,00 1 230 920,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -118 065,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 465,00 -117 465,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 1 731 648,00 618 193,00 614 693,00 259 441,00 355 252,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 1 113 455,00 1 113 455,00 0,00 0,00  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/153/18

Rady Gminy Sidra

z dnia 8 czerwca 2018 r.

Id: 8DDDDF13-D838-479E-ACD9-B1388536A64C. Podpisany Strona 1



 przed 115 536,00 115 536,00 115 536,00 0,00 115 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 116 136,00 116 136,00 116 136,00 0,00 116 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 222 141,00 222 141,00 222 141,00 0,00 222 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 221 541,00 221 541,00 221 541,00 0,00 221 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

    

 przed 1 230 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 920,00 1 230 920,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -117 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 465,00 -117 465,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 113 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 113 455,00 1 113 455,00 0,00 0,00 

 przed 124 611,00 104 018,00 104 018,00 0,00 104 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 593,00 20 593,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 283,00 -10 283,00 -10 283,00 0,00 -10 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 283,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 283,00 10 283,00 0,00 0,00 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 134 611,00 103 735,00 103 735,00 0,00 103 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 876,00 30 876,00 0,00 0,00 

 przed 124 611,00 104 018,00 104 018,00 0,00 104 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 593,00 20 593,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 283,00 -10 283,00 -10 283,00 0,00 -10 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 283,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 283,00 10 283,00 0,00 0,00 

 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

po zmianach 134 611,00 103 735,00 103 735,00 0,00 103 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 876,00 30 876,00 0,00 0,00 

 przed 47 118,00 47 118,00 47 118,00 0,00 47 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 283,00 -10 283,00 -10 283,00 0,00 -10 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 36 835,00 36 835,00 36 835,00 0,00 36 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 20 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 593,00 20 593,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 283,00 10 283,00 0,00 0,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 30 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 876,00 30 876,00 0,00 0,00 

 przed 1 523 763,00 1 523 763,00 1 452 663,00 1 199 200,00 253 463,00 0,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 232,42 10 232,42 10 232,42 0,00 10 232,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

750  Administracja publiczna 

po zmianach 1 533 995,42 1 533 995,42 1 462 895,42 1 199 200,00 263 695,42 0,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 1 326 063,00 1 326 063,00 1 325 463,00 1 079 500,00 245 963,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 232,42 10 232,42 10 232,42 0,00 10 232,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 1 336 295,42 1 336 295,42 1 335 695,42 1 079 500,00 256 195,42 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 232,42 10 232,42 10 232,42 0,00 10 232,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 70 232,42 70 232,42 70 232,42 0,00 70 232,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 120 500,00 120 500,00 111 100,00 61 900,00 49 200,00 2 000,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 128 500,00 128 500,00 119 100,00 61 900,00 57 200,00 2 000,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne przed 120 200,00 120 200,00 110 800,00 61 600,00 49 200,00 2 000,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8DDDDF13-D838-479E-ACD9-B1388536A64C. Podpisany Strona 2



 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 128 200,00 128 200,00 118 800,00 61 600,00 57 200,00 2 000,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 4 442 160,00 4 442 160,00 4 269 560,00 3 345 860,00 923 700,00 0,00 172 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 54 800,00 54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 4 496 960,00 4 496 960,00 4 324 360,00 3 400 660,00 923 700,00 0,00 172 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 269 300,00 269 300,00 251 200,00 235 200,00 16 000,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 54 800,00 54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 324 100,00 324 100,00 306 000,00 290 000,00 16 000,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 164 000,00 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 54 800,00 54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 218 800,00 218 800,00 218 800,00 218 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

 

 przed 83 189,00 83 189,00 73 413,00 18 500,00 54 913,00 9 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 

851  Ochrona zdrowia 

po zmianach 88 189,00 83 189,00 73 413,00 18 500,00 54 913,00 9 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 

 85111 Szpitale ogólne 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 przed 705 954,00 705 954,00 368 000,00 199 500,00 168 500,00 0,00 337 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

po zmianach 705 954,00 705 954,00 360 000,00 199 500,00 160 500,00 0,00 345 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 121 954,00 121 954,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 113 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

po zmianach 121 954,00 121 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 113 954,00 113 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 121 954,00 121 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 134 900,00 134 900,00 67 100,00 64 100,00 3 000,00 0,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8DDDDF13-D838-479E-ACD9-B1388536A64C. Podpisany Strona 3



 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 139 900,00 139 900,00 67 100,00 64 100,00 3 000,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 63 200,00 63 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

po zmianach 68 200,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 63 200,00 63 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3240 Stypendia dla uczniów 

po zmianach 68 200,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 1 461 597,00 1 441 597,00 1 438 797,00 471 248,00 967 549,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 40 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 1 501 597,00 1 469 597,00 1 466 797,00 471 248,00 995 549,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 

 przed 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

po zmianach 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 730 941,00 730 941,00 728 841,00 373 618,00 355 223,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

 

 90095 Pozostała działalność 

po zmianach 742 941,00 730 941,00 728 841,00 373 618,00 355 223,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

 przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

 

  

 

 przed 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

po zmianach 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

po zmianach 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

po zmianach 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 11 120 307,00 9 848 794,00 8 947 464,00 5 744 579,00 3 202 885,00 181 776,00 664 554,00 0,00 0,00 55 000,00 1 271 513,00 1 271 513,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -136 348,00 -18 883,00 -18 883,00 0,00 -18 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 465,00 -117 465,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 171 915,42 144 632,42 111 632,42 54 800,00 56 832,42 20 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 27 283,00 27 283,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

po zmianach 11 155 874,42 9 974 543,42 9 040 213,42 5 799 379,00 3 240 834,42 201 776,00 677 554,00 0,00 0,00 55 000,00 1 181 331,00 1 181 331,00 0,00 0,00 

Id: 8DDDDF13-D838-479E-ACD9-B1388536A64C. Podpisany Strona 4



 Rodzaj zadania: Zlecone  

 Z tego 

 z tego: z tego: 

 w tym: 
z tego: 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
 przed 3 757 421,38 3 757 421,38 412 102,02 119 777,75 292 324,27 0,00 3 345 319,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

po zmianach 3 757 421,38 3 757 421,38 412 102,02 119 777,75 292 324,27 0,00 3 345 319,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

 

Id: 8DDDDF13-D838-479E-ACD9-B1388536A64C. Podpisany Strona 5



 
 
 
 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2018 r. 

 
w  tym: 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego 

R
ok rozpoczęcia/R

ok 
zakończenia 

W
arto

ść kosztorysow
a 

zadania/w
artość 

przetargow
a/ 

D
otychczas poniesione 

w
ydatki /do ko

ńca 2017 
roku/ 

Środki w
ynikające z 

planów
 na rok 2018 

ogółem
 w

 zł Środki własne  
Środki 
EFRR 

  

 
 Środki z 
budżetu 
państwa   

 
 
 
Ogółem 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.   

1. 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1259B na odcinku Sidra-Staworowo- 
Zalesie 

 2018 5 725 035 0 5 725 035 

Powiat: 
1 503 671 

Gmina: 
1 603 671 
3 107 342  

2 617 693 

 
 

0 

 
 

5 725 035 

2. 

Przebudowa części drogi gminnej Nr 
103608B  na długości 535 m i części 
drogi wewnętrznej usytuowanej na 
działce nr 830 w obrębie Siderka na 
odcinku o dł. 300 m  

2017/2018 381404 9 000  10 000  10 000 0  

 
 

0 

 
 

10 000 

3. 
 
 

Przebudowa drogi gminnej 
- Nr 103622B ulica Kolejowa w 
Sidrze 
 

 
 
 

2017/2018 
 
 
 
 

 
 
 

1 112 455 
 
 
 
 

9 000 
 

1 103 455  
 

 
555 227,58 

 
 

 
0 
 
 

 
 
 

548 227,42 

 
 
 

1103 455 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/153/18

Rady Gminy Sidra

z dnia 8 czerwca 2018 r.

Id: 8DDDDF13-D838-479E-ACD9-B1388536A64C. Podpisany Strona 1



 
w  tym: 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego 

R
ok rozpoczęcia/R

ok 
zakończenia 

W
arto

ść kosztorysow
a 

zadania/w
artość 

przetargow
a/ 

D
otychczas poniesione 

w
ydatki /do ko

ńca 2017 
roku/ 

Środki w
ynikające z 

planów
 na rok 2018 

ogółem
 w

 zł Środki własne  
Środki 
EFRR 

  

 
 Środki z 
budżetu 
państwa   

 
 
 
Ogółem 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.   

4. 
 
 
  
 
 
 

Wydatki inwestycyjne z Funduszu 
Sołeckiego: 
 -Racewo – budowa budynku 
gospodarczego na działce 
 Nr 184   
- Makowlany- wykonanie oświetlenia 
ulicznego 
-Sidra- wykonanie oświetlenia 
ulicznego ul. Słomiańska, 
-Sidra - przebudowa schodów  
terenowych na działce 1047 w obrębie 
Sidra „ 
- Romanówka- zakup i montaż wiaty 
 

 
 

2017/2018 
 
 

2018 
 
 

2018 
 

2018 
 

2018 
 
 
 

 
25 686 

 
 

5 000 
 
 

15 000 
 

10 283 
  

9 593 
 
 

 
 

14 686 
 
 

0 
 
 

0 
 

0 
0 
 
 
 

 
 

11 000 
 
 

5 000 
 
 

15 000 
 

10 283 
 

9 593 
 
 
 

 
 

11 000 
 
 

5 000 
 
 

15 000 
 

10 283 
 

9 593 
 
 
 

 
 

0 
 
 

0 
 
 

0 
 

0 
 

0 
 
 
 

 
 

0 
 
 

0 
 
 

0 
 

0 
 

0 
 

 
 

11 000 
 
 

5 000 
 
 

15 000 
 

10 283 
 

9 593 
 

5. 
Zakupy inwestycyjne-zakup rębaka 
do gałęzi 

2018 12 000 0 12000 12 000 0 
0 12 000 

Ogółem 
  7 296 456 32 686 6 901 366 3 723 445,58 2 617 693 

 
548 227,42  

 
6 901 366 

         
                                                   

 
 
 

Id: 8DDDDF13-D838-479E-ACD9-B1388536A64C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/153/18

Rady Gminy Sidra

z dnia 8 czerwca 2018 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2018 rok

Dotacje
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot 
dotowany

Celowa Pod-
miotowa

Przed-
miotowa

Lp.  Nazwa 
zadania 
lub 
podmiot

Celowa Pod-
miotowa

Przed-
miotowa

1. Powiat 
sokólski 150 000,00

9 776,00
159 776,00

0 0 1. Ochotnicze 
Straże 
Pożarne

2 000,00 0 0

2. Sidrzański 
Ośrodek 
Kultury

0 124 000,00 0 0 0

3. Gminna 
Biblioteka 
Publiczna

0 66 000,00 0

4. SPZOZ 
Dąbrowa 
Białostocka

5 000,00 0 0

Ogółem 164 776,00 190 000,00 0 Ogółem 2 000,00 0 0

Id: 8DDDDF13-D838-479E-ACD9-B1388536A64C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/153/18

Rady Gminy Sidra

z dnia 8 czerwca 2018 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2018 r.

Do § 1
Zwiększono dochody budżetu gminy o kwotę 237 800 zł z następujących źródeł:

- na podstawie Pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-II.3111.74.2018.AKR zwiększono 
dotację celową o kwotę 54 800 zł  na realizację własnych zadań bieżących z zakresu wychowania 
przedszkolnego;

- na podstawie Umowy NR DIT-I.3031.109.2018 r. zawartej z Województwem Podlaskim zwiększono 
dotację celową na zakup wyposażanie dla OSP o kwotę 8 000 zł;

- Dz. 900 Rozdz. 90095 § 2440 dotacje celowe otrzymane  z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 25 000 zł  
z przeznaczeniem na usunięcie azbestu;

- w Dz.700 Rozdz. 70005 § 0770 wprowadza się kwotę 150 000 zł z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości. Jest to część kwoty jaką uzyskano ze 
sprzedaży budynku byłego gimnazjum niezbędna na zaspokojenie nowego wydatku inwestycyjnego 
w postaci dotacji dla Powiatu sokólskiego;

Zmniejszono plan dochodów w Dz.600 Rozdział 60016 § 6330 o kwotę 52 232,58 zł na 
podstawie pisma PUW Nr FB-II.3111.263.2018.MA w związku z nadwyżką wydatków Gminy na 
realizację zadania inwestycyjnego dofinansowanego z programu rozwoju gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej na lata 2016-2019.

Do § 2
Zmniejszono plan wydatków o kwotę 128 348 zł w następujących zadaniach:

- Dz. 600 Rozdz. 60016 § 6050- zadanie inwestycyjne „Przebudowa drogi gminnej - Nr 103622B ulica 
Kolejowa w Sidrze” o kwotę 117 465,00 zł, oszczędność po rozstrzygnięciu przetargu;

- Dz. 600 Rozdz.6016 § 4300- 600 zł wydatek z funduszu sołeckiego wsi Jałówka zostanie przesunięty 
na zakup przepustu;

- Dz.700 Rozdział 70005 § 4210 – 10 283 zł wydatek z funduszu sołeckiego zostanie przesunięty do 
wydatków inwestycyjnych „przebudowa schodów Sidra".

Zwiększono plan wydatków o kwotę 313 915,42 zł  na następujące zadania:
- Dz. 600 Rozdz.60014 § 6300 – 150 000,00 zł dotacja dla Powiatu sokólskiego na realizację inwestycji 
„Przebudowa układu komunikacyjnego dróg powiatowych Nr 1326B i 1330B Janów-Trofimówka-
Franckowa Buda-Wyłudki i drogi nr 1323B Janów- Budno-Nowinka”.

- Dz.600 Rozdz.60016 § 4210-600 zł wydatek z funduszu sołeckiego wsi Jałówka na zakup przepustu;
- Dz.700 Rozdz. 70005 § 4300 – kwota 10 000 zł na usługi geodezyjne; kwota 10 283 zł wydatek 
z funduszu sołeckiego § 6050 wydatków inwestycyjnych „przebudowa schodów  terenowych na 
działce 1047 w obrębie Sidra”;

- Dz.750 Rozdz 75023 § 4210 zwiększono wydatki o kwotę 10 232,42 zł z przeznaczeniem na zakup 
materiałów budowlanych na remont tarasu przy budynku Urzędu Gminy Sidra,

Id: 8DDDDF13-D838-479E-ACD9-B1388536A64C. Podpisany Strona 1



- Dz.754 Rozdział 75412 § 4210 kwota 8 000 zł zwiększono wydatki na zakup sprzętu i umundurowania 
dla OSP, w związku z uzyskaną dotacją;

- w planach finansowych Szkół Podstawowych zwiększono wydatki  na wynagrodzenia w rozdziale 
80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 54 800 zł:  SP Sidra - 38 360 zł, SP 
Jacowlany - 8 220 zł,  SP  Majewo – 8 220  zł;

- Dz.851 Rozdz. 85111 § 6220 – kwota 5 000 zł dofinansowanie Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Białostockiej w zakresie zakupu samochodu sanitarnego – karetki 
transportowej;

- w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej zwiększono wydatki o kwotę 5 000 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę stypendii socjalnych, pozostałe przesunięcia w planie finansowym dokonano zgodnie 
z potrzebą jednostki;

- w Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4300 – zwiększono o kwotę 28 000 zł   wydatki związane z utylizacją 
azbestu;

- w planie finansowym ZOGKiM kwotę 12 000,00 zł przeznaczono na zakupy inwestycyjne rębaka do 
gałęzi;

- w Dz. 921 Rozdział 92109 –zwiększono dotację dla Sidrzańskiego Ośrodka Kultury o kwotę 20 000 zł.

Id: 8DDDDF13-D838-479E-ACD9-B1388536A64C. Podpisany Strona 2




